5. *Liber Salomonis*, British Library Sloane MSS 3826, 3846, 3847 and 3853:

*Liber Salomonis* is not treated at length in any printed source, though it is described in *Ceremonial Magic* (pp. 20-21) and mentioned here and there by Shah and Butler. Thorndike mentions this MS only once in *History of Magic* (volume II, p. 281).

British Library Sloane MS 3826 is in English, except for (i) the opening lines of paragraphs in *Liber Salomonis* and *Incipit Canon*; (ii) the Orisons; (iii) the invocation, constriction, ligation, and license of *Raphael*; and (iv) *Beleemus De imaginibus* (BELEEMUS ON THE IMAGES [of the planets]). Folio pages 58<sup>r</sup>-83<sup>v</sup> have been identified as material from THE SWORN BOOK of Honorius (see Bibliography: "Printed notices of Sloane MS 3826").

See the following section, INTRODUCTION TO THE MANUSCRIPT, for further details of Sloane MS 3826.

The Bibliography lists works of related interest.

- Don Karr

Praefatio in Librum  
Razielis. J. P. D

In nomine Dei omnipotentis vivi et veri et  
eterni et sine omni fine qui dicitur Adonay  
Saday Aseray Iuripio scribere istum librum:  
qui dicitur Cephaz Raziel cum omnibus suis  
Pertinentiis in quo sunt scriptae in Quattatubrom:  
pluri, et septem libri:

Vixit Solomon gloria et laus cum multo honore  
sicut deo omnium Creaturarum. Ille qui est sin-  
gularis quia fecit omnia una voce & est Deus unus  
tenens potentis. Ipse solus qui est, et qui fuit, et qui  
semper erit, qui nunquam habuit aequalem, nec  
similem sibi, nec est habitans, et est singularis  
sine fine, Deus unicus sine corruptione, Deus mun-  
dus pius, & magnus, omnia audiens et videns  
et sapiens, et in omnibus potens. Et incipio  
in libro isto ponere Exemplum quod quicumque  
habuit ipsum, non vituperet eum usquequo la-  
gerit et audierit totum, aut aliquid ipsius, et  
tunc laudet Deum Creatorem. Et sunt 9. precepta.

1. Non credas esse plures, nisi unum Deum solum  
& singularem super omnia potentis: qui non  
habet parem, et illum dilige et honora in omni fi-  
dentia & voluntate bona, et firma et posside eum
2. toto mundo corde. Non vivas sine lege, et sine  
Ratione, et eris dilectus a Deo. Creatore et a Gen-  
tibus.
3. Non facias aliis quod nolis aliis faci-  
ret tibi, et dilige tuos, et extraneos eum. Non
4. sis mendax Domino tuo, nec Amico tuo, et  
sacerdoti

Figure 3. First page from the Latin Librum Razielis or Cephaz Raziel Sloane MS 3847 f.161.

**E**ncipio scribere istud librum qui vocatur Sephar Raziel  
 que angelus Raphael dedit Adde docet de 4. temporibus  
 anni mensis diei et noctis quomodo demum nominis quantum semper  
 et cognoscere quolibet horam que de liber tempore et angelis  
 dedit ei virtute et potestate magnam per mandatum quatuordecim  
 mensium deus in omni se facit. Et ut adam cognoscere omnia que  
 voluit in hoc mundo quid est et quod fuit et quid illud que  
 in octo. 12. mensibus anni et diebus et horis et per ordinem et  
 similitudinem per se semper et locum et officium et subingentem  
 facit per. 1. dico ad primum mensis vel autem ascendit et  
 fundat sua. 1. Ascendent et autem ascendit et fons et  
 et nominis dicitur ea angeli qui habent potestate super celos  
 feruari ab igne et habentes vitam ab igne et videntur  
 vestiti ab igne sunt in super celos et videntur et coepta ignis  
 et vadit ab igne et manent in igne et sunt magis deo  
 tate et potestate in. 12. mensibus anni per acceptum quatuordecim. qui  
 dicitur fiat mundus. Et omnes angeli sunt et fuerunt ante horam  
 et sunt. 1. potestates ante faciem dei et omnibus deorum data  
 est potestas et habent deum et mensibus et septima. Et illorum  
 sunt quidam stantes in igne quidam sunt sedentes in cathedris  
 gloriosissime sumentes quatuordecim. Et sunt semper patris digne et  
 interque et eorum facere per mandatum dei. Et omnes angeli